
Preisliste
Stand: Januar 2017  

Praxisbörse

1. Veröffentlichung des Angebots (Praxis, Räumlichkeit, Beteiligung) auf dem Portal  -  3 Jahre Laufzeit

Erstellung des Exposé durch den Anbieter. Die Praxis bleibt anonym!

2. Veröffentlichung des  Angebots (Praxis, Räumlichkeit, Beteiligung) auf dem Portal  -  3 Jahre Laufzeit

Erstellung des Exposé durch dental EGGERT. Die Praxis bleibt anonym
(Zahlen, Daten und Infos stellt Praxisabgeber zur Verfügung)

Praxisbewertung 

1. Materielle Bewertung bis 2 Behandlungszimmer 
 inkl. Bildaufnahmen

2. Materielle Bewertung 3 bis 5 Behandlungszimmer 
inkl. Bildaufnahmen 

3. Mehr als 5 Behandlungszimmer 
inkl. Bildaufnahmen

3. Standortanalyse
Analyse des Einzugebietes mit allen wichtigen Parametern

4. Anfahrt / Fahrtkosten / Fahrtzeit

- EUR

39,00 EUR

1.650,00 EUR

1.990,00 EUR

auf Anfrage

240,00 EUR

1,90 EUR/km

Stellenbörse

1. Stellenanzeige inkl. Anzeige als PDF  -  90 Tage Laufzeit

2. Stellenanzeige inkl. Anzeige als PDF  -  180 Tage Laufzeit

3. Stellenanzeige inkl. Anzeige als PDF  -  360 Tage Laufzeit

49,00 EUR

89,00 EUR

139,00 EUR

Gebrauchtgeräte

1.Inserat Gebrauchtgerät bis 1.000 EUR Verkaufspreise

Unbegrenzte Laufzeit, bis Verkauf des Gerätes

2. Inserat Gebrauchtgerät bis 5.000 EUR Verkaufspreise

Unbegrenzte Laufzeit, bis Verkauf des Gerätes

3. Inserat Gebrauchtgerät bis 10.000 EUR Verkaufspreise

Unbegrenzte Laufzeit, bis Verkauf des Gerätes

4. Inserat Gebrauchtgerät ab 10.000 EUR Verkaufspreise

Unbegrenzte Laufzeit, bis Verkauf des Gerätes

6,95 EUR

19,95 EUR

39,95 EUR

59,95 EUR

Alle Preise zzgl. MwSt. Irrtum und Änderungen vorbehalten. Es gelten die AGB´s auf dentalPRAXIS-Portal.de


